
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

 

Số: 109/QĐ-UBND Tùng  Châu, ngày 10 tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Khen thưởng cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

Trong phong trào người cao tuổi tham gia  

xây dựng chính quyền giai đoạn (2019 – 2024) 
 

[[[[ 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2022; 

         Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2023 của UBND 

huyện Đức Thọ về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

           Theo đề nghị của Văn phòng UBND, Hội đồng thi đua khen thưởng, Hội Người 

cao tuổi xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng 540.000 (Năm trăm, bốn 

mươi nghìn đồng) cho 2 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào 

người cao tuổi tham gia xây dựng chính quyền giai đoạn (2019 – 2024) 

 Điều 2. Giao ban tài chính xã trích ngân sách từ quỹ thi đua khen thưởng, 

chuyển về văn phòng uỷ ban nhân dân xã để trao thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND, Ban tài chính ngân sách xã và các cá nhân có tên trong 

danh sách căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Nguyễn Ngọc Thơ 

 

 

 

 



DANH SÁCH  KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo quyết định 109/QĐ– UBND ngày 10 tháng 9 năm 2024 của UBND xã) 

 

 

TT 
TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC KHEN 
CHỨC DANH 

SỐ 

TIỀN 

II Cá nhân   

1 Ông : Trần Thanh Ngà Hội viên Hội NCT thôn Diên Phúc 270.000 

2 Bà: Đặng Thị Thủy Hội viên Hội NCT thôn Thanh Kim 270.000 

 CỘNG  .540.000 

 

      ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 

   


		2024-09-11T08:54:59+0700


		2024-09-11T08:55:32+0700




